
UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

SỞ Y TẾ 

 

Số: 460/QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thừa Thiên Huế, ngày 5 tháng  5  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Đoàn đánh giá xếp hạng lại  

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ  
 

Căn cứ Thông tư 23/2005/TT-BYT ngày 25 tháng 8 năm 2005 của Bộ Y tế 

hướng dẫn xếp hạng các đơn vị sự nghiệp y tế; 

Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND ngày 02 tháng 6 năm 2022 của 

Uỷ ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá xếp hạng lại Trung tâm Kiểm soát bệnh 

tật tỉnh, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1.  Ông Hoàng Trọng Quý, Phó Giám đốc Sở Y tế - Trưởng Đoàn 

2. Mời bà Nguyễn Thị Thùy Dung, CV. P.TC- CC,VC; SNV - P. Trưởng đoàn 

3. Ông Nguyễn Đắc Ngọc, TP. Tổ chức cán bộ - Thành viên 

4. Ông Nguyễn Mậu Duyên, TP. Nghiệp vụ Y - Thành viên 

5. Ông Võ Đức Bảo, TP. Nghiệp vụ Dược - Thành viên 

6. Ông Trần Phan Quốc Bảo, TP. Kế hoạch - Tài chính - Thành viên 

7. Ông Thái Văn Tuấn, Chánh Văn phòng - Thành viên 

8. Ông Trần Đoàn Quốc Long, CV Phòng Nghiệp vụ Y - Thành viên 

9. Bà Nguyễn Thị Thiên An, Chuyên viên Phòng TCCB - Thư ký 

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn: 

- Căn cứ Tiêu chuẩn và bảng điểm xếp hạng đơn vị quy định tại Phụ lục 2 

ban hành kèm theo Thông tư số 23/2005/TT-BYT ngày 25 tháng 8 năm 2005 

của Bộ Y tế để đánh giá xếp hạng các đơn vị y tế dự phòng. 

- Tổng hợp báo cáo Giám đốc Sở Y tế xem xét gửi Sở Nội vụ thẩm định 

trình Ủy ban nhân dân tỉnh quyết định. 

- Tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng của Sở Y tế; Thủ trưởng các đơn vị 

có liên quan và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

 

Nơi nhận:                                                                                  
- Như Điều 3;  

- TT KSBT tỉnh; 

- Lưu VT, TCCB. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Kiêm Hảo 
 



 


		2023-05-07T17:06:07+0700




